
27.05.201327.05.2013 bis 01.06.2013bis 01.06.2013
Tour de C&I ... quer durch ganz Österreich für einen guten ZweckTour de C&I ... quer durch ganz Österreich für einen guten Zweck

640 Kilometer 640 Kilometer 
4.450 Höhenmeter4.450 Höhenmeter

... das C&I Tour Team besteht aus vier fixen Fahrern, die die gesamte Strecke zurücklegen und für
welche pro gefahrenem Kilometer EUR 1,00 für einen caritativen Zweck gespendet wird

... Teilnahmemöglichkeit auf Charity-Etappen in unterschiedlichen Schwierigkeitsgraden
(blau-rot-schwarz) mit einer Spendenbeteiligung von EUR 1,00 pro gefahrenem Kilometer, bezahlt
vom Teilnehmer. Dieser Betrag wird von uns noch zusätzlich um EUR 0,10 pro gefahrenem Kilometer
aufgestockt und gespendet

... sportlich anspruchsvolle Berg-Variante von Kitzbühel nach Saalfelden eingeplant - bei genügend
sportlich motivierten Mitstreitern möglich

... attraktive Etappenorte, auch in Ungarn: Innsbruck Goldenes Dachl, Kitzbühel, Krems, Langenlois,
Spitz, Neusiedl, Sopron, Zwentendorf Atommeiler, Wien Stephansdom …

... Schlussveranstaltung in Krems

... genussvolles Ausradeln nach Wien und

... Abschluss der Tour vor dem Stephansdom mit Empfang und Segnung durch Hr. Dompfarrer Toni Faber

... verfolgen Sie uns über Facebook

FACTS

Helfen Sie helfen!
Info-Hotline: 05332 70390



27.05.201327.05.2013 bis 01.06.2013bis 01.06.2013
Tour de C&I Tour de C&I 

... quer durch ganz ... quer durch ganz 
Österreich für einen Österreich für einen 

guten Zweckguten Zweck
640 Kilometer und 640 Kilometer und 
4.450 Höhenmeter 4.450 Höhenmeter 



Montag 27.05.2013Montag 27.05.2013
Teil 1 Teil 1 

Etappe VorarlbergEtappe Vorarlberg--Tirol Tirol CharityCharity
Dornbirn Dornbirn –– BludenzBludenz
Start: Start: Dornbirn C&I Büro Rathausplatz 08.30Dornbirn C&I Büro Rathausplatz 08.30
Etappenziel: Bludenz Bahnhof 11.30Etappenziel: Bludenz Bahnhof 11.30



Montag 27.05.2013Montag 27.05.2013
Teil 2Teil 2

Etappe VorarlbergEtappe Vorarlberg--Tirol Tirol CharityCharity
Innsbruck Innsbruck –– WörglWörgl
Start: Start: Innsbruck Goldenes Innsbruck Goldenes DachlDachl 13.0013.00
Tagesziel: Tagesziel: Wörgl Bahnhof 16.30Wörgl Bahnhof 16.30



Dienstag 28.05.2013Dienstag 28.05.2013
Teil 1Teil 1

Etappe TirolEtappe Tirol CharityCharity
Wörgl Wörgl –– KitzbühelKitzbühel
Start: Start: Wörgl Büro C&I Bahnhofstr. 08.30Wörgl Büro C&I Bahnhofstr. 08.30
Etappenziel: Kitzbühel Sportpark 11.30Etappenziel: Kitzbühel Sportpark 11.30



Dienstag 28.05.2013Dienstag 28.05.2013
Teil 2Teil 2

Etappe TirolEtappe Tirol
KitzbühelKitzbühel -- Saalfelden Saalfelden 
Start: Start: Kitzbühel Sportpark 12.15Kitzbühel Sportpark 12.15
Tagesziel: Tagesziel: Saalfelden Zentrum 17.00Saalfelden Zentrum 17.00



Dienstag 28.05.2013 Dienstag 28.05.2013 
VARIANTE BergVARIANTE Berg--EtappeEtappe

Etappe Tirol Etappe Tirol CharityCharity (schwer)(schwer)
Kitzbühel Kitzbühel -- Saalfelden Saalfelden 
Start: Start: Kitzbühel Sportplatz 12.15Kitzbühel Sportplatz 12.15
Tagesziel: Tagesziel: Saalfelden Zentrum 16.15Saalfelden Zentrum 16.15



Mittwoch 29.05.2013Mittwoch 29.05.2013

Etappe WachauEtappe Wachau
Wels Wels -- KremsKrems
Start: Start: Wels Büro C&I Wels Büro C&I SalzbSalzb. Str. 08.30. Str. 08.30
Tagesziel: Tagesziel: Krems Dreifaltigkeitssäule 18.00Krems Dreifaltigkeitssäule 18.00

*) *) CharityCharity--Etappe blauer KreisEtappe blauer Kreis



Mittwoch 29.05.2013Mittwoch 29.05.2013

Etappe Wachau  Etappe Wachau  CharityCharity
Spitz Spitz -- KremsKrems
Start: Start: Spitz Donau Anlegestelle 16.00Spitz Donau Anlegestelle 16.00
Tagesziel: Tagesziel: Krems Krems Dreifaltigkeitssäule Dreifaltigkeitssäule 18.0018.00



Donnerstag 30.05.2013Donnerstag 30.05.2013

Etappe BurgenlandEtappe Burgenland
Neusiedl Neusiedl -- OberwartOberwart
Start: Start: Neusiedl Mole WestNeusiedl Mole West 08.3008.30
Tagesziel: Tagesziel: OberwartOberwart Büro C&I 16.30Büro C&I 16.30

*) *) CharityCharity--Etappe blauer KreisEtappe blauer Kreis



Donnerstag 30.05.2013Donnerstag 30.05.2013

Etappe Burgenland Etappe Burgenland –– CharityCharity
Neusiedl Neusiedl –– SopronSopron (Ungarn)(Ungarn)
Start: Start: Neusiedl Mole WestNeusiedl Mole West 08.3008.30
Etappenziel: Etappenziel: SopronSopron Hauptplatz 12.00Hauptplatz 12.00



Freitag 31.05.2013Freitag 31.05.2013

Ziel Ziel EtappeEtappe
Mistelbach Mistelbach -- KremsKrems
Start: Start: Mistelbach Hotel „Zur Linde“ 08.30Mistelbach Hotel „Zur Linde“ 08.30
Tagesziel: Tagesziel: Krems Krems Dreifaltigkeitssäule Dreifaltigkeitssäule 15.0015.00

*) *) CharityCharity--Etappe blauer KreisEtappe blauer Kreis



Freitag 31.05.2013Freitag 31.05.2013

Ziel Ziel Etappe Etappe –– CharityCharity
Langenlois Langenlois -- KremsKrems
Start: Start: Langenlois Langenlois LoisiumLoisium 14.0014.00
Tagesziel: Tagesziel: Krems Dreifaltigkeitssäule 15.00Krems Dreifaltigkeitssäule 15.00



Samstag 01.06.2013Samstag 01.06.2013

Etappe AusradelnEtappe Ausradeln
Krems Krems –– WienWien
Start: Start: Krems Dreifaltigkeitssäule Krems Dreifaltigkeitssäule 08.3008.30
Tagesziel: Tagesziel: Wien Stephansplatz 15.00Wien Stephansplatz 15.00

*) *) CharityCharity--Etappe blauer KreisEtappe blauer Kreis



Samstag 01.06.2013Samstag 01.06.2013

Etappe AusradelnEtappe Ausradeln -- CharityCharity
Tulln Tulln –– WienWien
Start: Start: Tulln Donaubrücke  12.00Tulln Donaubrücke  12.00
Tagesziel: Tagesziel: Wien Stephansplatz 15.00Wien Stephansplatz 15.00



Herzlichen DankHerzlichen Dank
für jeden gefahrenen für jeden gefahrenen 

Kilometer!Kilometer!

Bahnhofstr. 25, 6300 Wörgl, Tel. 05332 70390


